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2 Innledning 
 

Idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet engasjerer mange mennesker på fritiden. I 

hele kommunen kan vi se mennesker i alle aldre som er fysisk aktive og driver 

idrett. Det er alltid noen som sykler, går på ski, spiller ball, løper eller leker. 

Dette gjør de alene eller sammen med andre. Noen vil bli best, mens andre helst 

ikke vil ta tiden eller bli verdenskjent.  

Kommunedelplanen for idrett og fysisk aktivitet skal bygge opp under 

kommunens visjon “Et godt valg for framtida.” Den beskriver hvordan 

kommunen ønsker å tilrettelegge for at alle som bor og vokser opp i Stjørdal 

skal oppleve trivsel, trygghet, mestring og tilhørighet. Med varierte tiltak 

innenfor innsatsområdene ønsker kommunen å bidra til at innbyggerne skal kunne velge en aktiv hverdag. Ved å tilrettelegge for 

gode nærmiljøområder og anlegg, og et allsidig aktivitetstilbud vil vi bidra til god fysisk- og psykisk helse og livskvalitet for hele 

befolkningen. 

Denne planen er ment brukt som et nyttig styringsredskap for å gjøre gode prioriteringer og få behovsrettet utvikling innenfor 

idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet. Planen skal også gi innsikt i kommunens situasjon, og utfordringer og utviklingstrekkene videre. 

I den forrige planperioden var hovedfokuset på utvikling av anlegg for idrett og fysisk aktivitet, inkludert friluftsliv. Mange gode 

idrettsanlegg og nærmiljøanlegg har blitt realisert gjennom behandling av spillemiddelsøknader og kommunale tilskudd. De 

fleste tiltakene fra den tidligere planen er nå på plass. 

I planperioden 2024-2027 vil Stjørdal kommune prioritere aktivitet i større grad. Selv om anlegg fortsatt er viktig, er det selve 

aktiviteten i anleggene som står i fokus. Kommunen ønsker at alle innbyggere, uavhengig av alder, kjønn og funksjonsevne skal 

ha mulighet til å være aktive og bidra til god folkehelse.  

Hovedmålet i denne perioden er å utvikle aktiviteter for alle og rehabilitere eksisterende anlegg. Samtidig vil det også bli bygget 

nye anlegg i Stjørdal, med en bevissthet om å plassere dem der det er dokumenterte behov og på riktig sted. Dette krever 

samarbeid og forståelse for at ikke alle kan ha alle typer ordinære idrettsanlegg nært der de bor.  

 

Å være fysisk aktiv gir glede og mestring for 

mange, og det handler ofte om å gjøre noe 

sammen med andre. Fysisk aktivitet er samtidig 

nødvendig for å utvikle og opprettholde god 

helse og livskvalitet gjennom hele livet. 

Bent Høie, i forord til Sammen for aktive liv 
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2.1 Formål 
Kommunedelplanen har som formål å legge til rette for fysisk aktivitet blant innbyggerne i Stjørdal kommune. Planen tar sikte 

på å utvikle både aktiviteter og anlegg. Tittelen på planen, “Idrett og fysisk aktivitet – aktivitet gjennom inkludering og 

mangfold”, reflekterer kommunens potensial for å utvide det allsidige aktivitetstilbudet. Samtidig ønsker man at mangfoldet i 

befolkningen skal gjenspeile seg blant de som deltar i aktivitetene.  

I denne kommunedelplanen inkluderer begrepet fysisk aktivitet også friluftsliv. Planen tar sikte på å adressere 

friluftslivsaktiviteter, friluftsanlegg og områder som virkemidler for å forbedre både fysisk og psykisk helse. 

Begrepene idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv har en bred betydning, men de representerer også de overordnede temaene i 

denne planen. Arbeidet med disse temaene overlapper på mange områder. 

Kommunedelplanen bygger på Kommuneplanens samfunnsdel og tar utgangspunkt i de mål og strategier som er fastsatt der. 
Strategiene følges opp gjennom tiltak og oppdrag i kommunedelplanen, og disse vil også inngå i den årlige rulleringen av 
økonomiplan og budsjett. 

Utviklingen i Stjørdal kommune skal være i tråd med FNs bærekraftsmål. Dette innebærer at vi skal tilfredsstille dagens behov 
for positiv utvikling på kort sikt, uten å redusere mulighetene for kommende generasjoner. Vi ønsker å skape gode løsninger 
lokalt som samtidig bidrar til bærekraftig utvikling globalt. 

For kommunedelplanen for idrett, friluftsliv og fysisk 
aktivitet er følgende bærekraftsmål valgt ut som de mest 
relevante: 
 

 

For at anlegg skal kunne tildeles spillemidler, må de 

være omtalt i en kommunal plan for idrett og fysisk aktivitet der det er gjort kunnskapsbaserte behovsvurderinger. Denne 
planen fungerer som et kunnskapsgrunnlag for riktige investeringer på både kort og lang sikt, med et helhetlig og bærekraftig 
perspektiv. Planen er også et arbeidsverktøy for å prioritere spillemidler i tråd med vedtatte mål og strategier. 

Kommunedelplanen har som mål å sikre likeverdige og forutsigbare aktivitetstilbud til innbyggerne i hele kommunen, 
uavhengig av alder, kjønn, økonomi og funksjonsevne. Den skal utarbeides i tråd med retningslinjene fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet, slik det fremgår i veilederen “Kommunal planlegging for idrett og fysisk aktivitet” (V-0798).  
 

https://www.regjeringen.no/contentassets/21f3c112654a45fc82560215fb16e78d/veileder_kommunal_planlegging_for_idrett_og_fysisk_aktivitet_2014_endret.pdf
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2.2 Organisering og medvirkning 
Utarbeidelsen av den nye kommunedelplanen idrett og fysisk aktivitet har vært et tverrfaglig og tverrsektorielt samarbeid ledet 

av sektor Kultur og næring. Prosessen med planarbeidet har vært gjennomført med en organisering som skal sikre at mange 

relevante aktører får eierskap til planen og gir påvirkningsmuligheter for å sikre en bred forankring blant aktørene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosjekteier: Kommunalsjef samfunn 

Styringsgruppe:  
Kommunedirektørens ledergruppe 

Arbeidsgruppe:  
Joachim Balstad Engan (Prosjektleder)  Rådgiver idrett og friluftsliv 
Elin Aune    Fagarbeider, Veg, park og idrett 
Anne Kari Kristensen   Fagarbeider, Areal og miljø 
Kari M. Christensen    Spesialkonsulent, Fagstab velferd 

Kari Jørgensen    Rådgiver, Fagstab velferd 

Eva Lassemo    Stjørdal idrettsråd 

Aktuelle referansegrupper: 

• Stjørdal friluftsliv 
• Stjørdal eldreråd 
• Stjørdal idrettsråd 
• Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
• Stjørdal ungdomsråd 
• Lag og foreninger innen idrett og friluftsliv 
• En bredt sammensatt intern referansegruppe har 

bistått underveis i planarbeidet 
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For å kartlegge de ulike behovene for anlegg og tiltak er kommunen avhengig av et godt samarbeid med aktører innen idrett, 

frivillige organisasjoner og friluftsorganisasjoner. I tillegg til tverrfaglig samarbeid og allmenn innspillsrett, har arbeidsgruppen 

hatt ulike innspillsmøter og workshop’s. Disse arenaene har gitt en god forståelse for hva som opptar befolkningen, hvordan de 

opplever dagens tilbud, og hva de ønsker seg for at Stjørdal skal være et godt sted å bo. Det er i tillegg blitt hentet inn innspill 

fra andre tverrfaglige prosjekt i kommunen, spesielt rundt skoler, parker og friområder som har vært relevante for denne 

planen.  
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3 Kunnskapsgrunnlag og analyse 
 

Det er utformet et kunnskapsgrunnlag som gir nærmere beskrivelse av nå-situasjonen 

og utviklingstrekk i Stjørdal kommune, samt forskning, offentlige føringer og 

dokumenter for fagområdet. Oppsummering og analyser fra medvirkningsarbeidet er 

også inkludert i kunnskapsgrunnlaget.  

Videre er det utarbeidet kart over anleggsdekning og behovsvurderinger knyttet til 

ulike anleggstyper. Kunnskapsgrunnlaget og analysen ligger til grunn for valg av mål, 

strategier og tiltak og er et viktig vedlegg til kommunedelplan for idrett og fysisk 

aktivitet.  

 

3.1 Oppsummering av utviklingstrekk i Stjørdal kommune 
 
Stjørdal kommune har et bredt spekter av tilbud for fysisk 
aktivitet. Dette skyldes både aktive 
idrettslag og utbyggingen av private og kommunale 
idrettsanlegg, som gir et godt tilbud for barn og unge. I 
tillegg har kommunen etablert gode anlegg for idrett og 
aktivitet som er tilgjengelige for hele befolkningen gjennom 
hele året. 

Undersøkelser viser at ungdom i Stjørdal er fornøyd med 
idrettsanleggene, men de etterlyser anlegg 
for egenorganisert aktivitet. Dette er en viktig 
tilbakemelding som kan bidra til å forbedre tilbudet 
ytterligere. 

Forskning gir solid belegg for at regelmessig fysisk 
aktivitet har flere positive effekter: 

• Det kan føre til bedre helse. 
• Det bidrar til å redusere overvekt og fedme. 
• Det senker risikoen for kroniske sykdommer. 
• Fysisk aktivitet har også en helsefremmende effekt 

på både fysisk og psykisk helse. 

I Stjørdal kommune er det avgjørende å legge til rette 
for daglig fysisk aktivitet, slik at innbyggerne enklere kan 
ta gode helsefremmende valg. Inaktivitet utgjør en økende 
samfunnsutfordring på tvers av aldersgrupper. Resultatene 
fra HUNT4-studien viser at de fleste voksne Stjørdalinger er 
mindre aktive enn det Helsedirektoratet anbefaler. 
Heldigvis har andelen inaktive gått noe ned fra HUNT3 til 
HUNT4, noe som er positivt. 
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Økt inaktivitet medfører en større risiko for dårlig fysisk og 
psykisk helse, samt tidligere død. Globalt sett regnes 
inaktivitet som den fjerde ledende dødsårsaken. Derfor er 
det viktig å oppmuntre til regelmessig fysisk aktivitet selv 
om aktivitetsnivået er lavt. Å være fysisk aktiv gir en rekke 
fordeler, inkludert: 

• Glede og mestring 
• Opplevelser og tilhørighet 
• Sosialt samvær 
• Livskvalitet 
• Frihet til å utfolde seg ut fra egne forutsetninger 

 

I HUNT 4   studien ser vi at barn og unge i Stjørda l bruker 

langt mer tid på skjerm enn landsgjennomsnittet. 

Ungdataundersøkelsen (2021) viser likevel at en høyere andel 

av ungdomsskoleelevene er fysisk aktive ofte enn den voksne 

befolkningen i Stjørdal, og at en forholdsvis høy andel 

ungdommer trener flere ganger i uka.  

De fleste barn og unge i Stjørdal deltar i organiserte 

fritidsaktiviteter, og idretten favner flest av disse. Blant 

barneskoleelevene er det svært høy deltakelse. De fleste 

barna er tilstrekkelig aktive, men det er et fall i 

aktivitetsnivå allerede fra 9-årsalder sammenlignet med 

tidligere, og fra 13-års alderen og oppover er det færre som 

deltar i organisert idrett. 

Aktivitetsnivået varierer gjennom livsløpet, mellom kjønn og 

sosiale grupper. I forbindelse med planprosessen har vi også 

sett spesifikt på den demografiske utviklingen i kommunen. I 

årene fremover vil det vil andelen eldre i Stjørdal øke. I 

tillegg endres trendene for aktivitet.  

Vi ser at det i tiden fremover vil bli viktig å rette fokus mot 

aktivitet og anleggsutvikling som er tilpasset den voksne og 

eldre delen av befolkningen. Dette sikrer at befolkningen er 

aktive og holder seg i god fysisk form lengre, samt at vi kan 

forhindre utenforskap som er en stor utfordring i denne 

befolkningsgruppen. 

Personer med høy sosioøkonomisk status er mest fysisk 

aktive. I Stjørdal er det stor forskjell i deltakelse på 

organiserte fritidsaktiviteter blant barn og unge, ut fra 

foreldrenes sosioøkonomiske status.  

Vi ser et generelt stort potensial for økt fysisk aktivitet ved å 

legge til rette for aktivitet i arbeidstiden og 

hverdagsaktivitet på fritiden, gjennom daglige gjøremål og 

ved transport til og fra arbeid, skole og fritidsaktiviteter.  

Friluftsliv – Grønnstrukturrapport: 

Parallelt med arbeidet med denne planen, er «Rapport for 

grønnstruktur» under utarbeidelse. Formålet med rapporten 

er å sikre vern og ivaretakelse av naturmangfoldet og 

friluftslivet i kommunen, i samsvar med lokale og nasjonale 

målsetninger til det beste for fellesskapet.  

Grønnstrukturrapporten skal både være et bidrag til å bedre 

folkehelsen, gi mulighet for fysisk aktivitet, og den skal 

legge til rette for å ivareta og forbedre det biologiske 

mangfoldet.  

https://www.ungdata.no/
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Med grønnstruktur menes både de store strukturene av natur 

utenfor byen, og det sammenhengende, eller tilnærmet 

sammenhengende vegetasjonspregede områder som ligger 

innenfor eller i tilknytning til byen og tettbebygde områder.  

Grønnstrukturrapporten og kommunedelplan for 

naturmangfold sier mye om kommunens friluftsområder, det 

er derfor ikke nødvendig at kommunedelplan for idrett og 

fysisk aktivitet sier så mye om dette.  

Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet tar for seg 

friluftslivsaktiviteter, friluftsanlegg og områder som 

virkemiddel for bedre fysisk og psykisk helse. Utviklingstrekk 

i Stjørdal gjør at det vil være nødvendig å legge eksisterende 

friluftsområder mer til rette gjennom bedre skilting og 

merking, mer tilrettelagt for at flere kan bruke områdene 

samt utvikling av nye områder. Dette må skje i samsvar med 

Grønnstrukturrapporten og kommunedelplan for 

naturmangfold, og gjennom god dialog med plan- og 

arealsektoren og grunneiere, slik at vi tar vare på 

naturmangfoldet i områdene våre.  

Gjennom arbeidet med planen og gjennom tellerdata på 

kommunens friområder er det tydelig at kommunen skal 

fortsette å ha fokus på friområder som Remarka, Storvika, 

Molovika, Håmmårsbukta, Monsberga, Tønsåsen og 

Holmberga. Dette er områder som veldig mange bruker og 

har et forhold til. Spesielt Remarka er et område som har 

høy bruk både sommer og vinter, og det blir viktig å jobbe 

for at dette området fortsatt skal være et flott og lett 

tilgjengelig friluftsområde.   

 

Idrett: 

I Stjørdal tilbys det deltakelse i over 30 idretter. Dette er et 

høyt tall sammenlignet med andre sammenlignbare 

kommuner. Kommunen har mange store og flotte 

idrettsanlegg både for innendørs- og utendørs idretter.  

Undersøkelser viser at vi har stor dekningsgrad for de aller 

fleste idrettene, men at det er allikevel noe misnøye rundt 

fordeling av timer i hallene våre.  

Turn har satt opp en midlertidig turnhall, som har bedret 

situasjonen noe i de andre hallene. Dette er samtidig en 

midlertidig løsning, og turngruppa har fortsatt barn på 

venteliste og har behov for en større hall. Det er viktig at 

den midlertidige hallen fortsatt er i drift, men innenfor 

planperioden bør det jobbes for å få på plass en større 

turnhall/basishall. Det er gitt dispans til videreføring av den 

midlertidige hallen i fem år, men det vil bli utfordrende hvis 

midlertidig hall blir stengt, og over 700 turnere må inn i de 

eksisterende flerbrukshallene våre.  

Planprosessen har vist at det er behov for bedre arenaer for 

kampsport, klatring, e-sport, radiostyrt bil, svømming, 

skøyter, frisbee golf og egenorganisert aktivitet. Flere av 

disse kan ha tilhold i samme arena, og det er et viktig 

prinsipp i videre anleggsutvikling i Stjørdal.  

Med tanke på økonomi, arealbruk og klima/miljø vil det ikke 

være mulig å realisere anlegg for hver enkelt 

idrett/aktivitet, og både kommune og lag og foreninger må 
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legge mer til rette for samlokalisering og sambruk. Dette vil 

være formålstjenlig både innenfor investering og ikke minst 

driftskostnader. 

Et av de fremste målene i planperioden er å se på 

kostnadsdriverne i fritidsaktivitetene i Stjørdal. Stjørdal 

kommune skal sammen med Stjørdal idrettsråd kartlegge 

kostnadsriverne og se hvordan man sammen kan få ned disse. 

Det er en klar oppfatning at det begynner å bli for dyrt for 

barn og unge å delta i fritidsaktiviteter. Familieøkonomien er 

under press, og i Stjørdal har vi flere og flere som er 

avhengig av støtte fra Kontingentkassa for at deres barn kan 

delta i en fritidsaktivitet. I planperioden vil det være viktig 

at alle aktører samhandler for å finne løsninger på hvordan vi 

kan få ned kostnadene for deltakelse i organisert 

fritidsaktivitet. 

Egenorganisert idrett og fysisk aktivitet: 

Det er en nasjonal trend at det er flere som deltar i 

egenorganiserte aktiviteter i stedet for organisert aktivitet. I 

følge SSBs levekårsundersøkelse fra 2021 driver 79% av den 

aktive befolkningen i Norge over 15 år med egenorganisert 

fysisk aktivitet. 

Dette ser vi også i Stjørdal. Flere trener på egenhånd eller 

benytter private treningstilbud. Dette er aktiviteter som i 

hovedsak organiseres av de unge utøverne selv, og er i veldig 

liten grad voksenstyrt. Begrepet «egenorganisert idrett og 

fysisk aktivitet» inkluderer alt fra generelt friluftsliv, trening 

på kommersielle treningssentre, fotball utenom treningstid 

til bruk av skateboard, løping, sykling og yoga m.m. Moderne 

aktiviteter som street/breakdance, tricking, parkour og 

kiting har også blitt populære aktiviteter som man gjør på 

egen hånd.  

Lek står sentralt i alle disse miljøene og i disse miljøene 

lærer de unge av hverandre. Det synes å være et skifte fra 

organisert til egenorganisert aktivitet både blant ungdom og 

voksne. 

Stjørdal kommune har et mål om å fremme egenorganisert 

idrett og fysisk aktivitet for alle innbyggerne. Dette bidrar 

til at folk kan være aktive på egne premisser, når de ønsker 

det, hvor de vil, og med hvem de vil. Selv om kommunen 

allerede har gode lek- og aktivitetsanlegg for de yngste, er 

det nødvendig å utvikle flere behovsrettede arenaer for 

aktivitet, spesielt for ungdom og den eldre delen av 

befolkningen. 
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4 Satsingsområder 
 

Gjennom arbeidet med kunnskapsgrunnlaget er det 

satt ned overordnede satsingsområder for fagfeltet 

idrett og fysisk aktivitet. Dette er områder som skal ha 

særlig fokus og prioritering.  

Satsingsområdene bygger på visjon, verdier og mål som 

er beskrevet i kommuneplanens samfunnsdel. Stjørdal 

kommune sine satsingsområder i planperioden er: 

1. Egenorganisert idrett og fysisk aktivitet – 

Meningsfulle og inkluderende aktiviteter 

for alle i nærmiljøet 

2. Organisert idrett og idrettsanlegg 

 

Hvert satsingsområde inneholder mål, strategier og tiltak. Målene sier noe om hva vi ønsker å oppnå, og strategiene beskriver 

hvordan vi skal jobbe for å nå målene. Tiltakene er beskrevet sammen med ansvarlige for tiltakene med samarbeidspartnere og 

tidslinje for gjennomføring.  

Det er to typer tiltak i denne planen. Det ene er tiltak som innebærer økonomiske ressurser. Det andre er tiltak som innebærer 

arbeidsinnsats i form av ansatte, frivillig innsats og lignende. Tiltakene i planen skal revideres årlig i forbindelse med revidering 

av økonomi- og handlingsplan, mens mål og strategier revideres i forbindelse med revisjon av kommuneplanens samfunnsdel. 

 

 

Vår visjon 

Et godt valg for framtida 

Våre verdier – annerledes – raus – aktiv – miljøvennlig 

• Når vi er ANNERLEDES, bidrar vi til NYSKAPNING og UTVIKLING i 

Stjørdal 

• Når vi er RAUS, blir det TRYGT og INKLUDERENDE på Stjørdal 

• Når vi er AKTIV, blir det LEVENDE på Stjørdal 

• Når vi er MILJØVENNLIG, bidrar vi til et BÆREKRAFTIG samfunn i 

Stjørdal 



 

11 

 

4.1 Satsingsområde 1 

Egenorganisert idrett og fysisk aktivitet – Meningsfulle og inkluderende aktiviteter for alle i nærmiljøet 

Stjørdal kommune ønsker en befolkning som er fysisk aktiv. Dette er et viktig 

folkehelsetiltak. Undersøkelser viser at flere grupper i befolkningen i Stjørdal er for lite 

aktive og oppfyller ikke de nasjonale anbefalingene. I tillegg ser man at barn, unge og 

voksne ønsker å drive med egenorganisert aktivitet. Dette er bakgrunnen for dette 

innsatsområdet.  

Det er viktig med gode arenaer, areal, friområder, møteplasser og anlegg for egenorganisert 

fysisk aktivitet som følger trendene i samfunnet.  

Egenorganisert idrett og fysisk aktivitet er aktivitet initiert på utsiden av en organisasjon. 

Begrepet favner om all idrett og fysisk aktivitet som gjøres på egen hånd utenfor organiserte 

rammer. Dette inkluderer alt fra generelt friluftsliv, trening på kommersielle treningssentre, 

fotball på kunstgressbanen utenom treningstid, skateboard på egenbygd rampe, ski, løping, 

sykling eller mer utradisjonelle aktiviteter som tricking, kiting, crossfit, parkour eller yoga.  

Et trygt nærmiljø kan stimulere til økt utendørs aktivitet og deltakelse. For alle innbyggerne 

er det viktig med trygge og tilgjengelige arenaer for meningsfull aktivitet og sosial 

tilhørighet. 

Stjørdal kommune ønsker å legge til rette for uformelle aktivitetstilbud og møteplasser for 

hele befolkningen gjennom hele livet, og har som mål at alle innbyggerne er fysisk aktive i 

tråd med nasjonale anbefalinger. 

 

 

 

 

 

Figur 1 Brattbekktjønna 
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SATSINGSOMRÅDE 1: 
EGENORGANISERT IDRETT OG FYSISK AKTIVITET – MENINGSFULLE AKTIVITETER FOR ALLE I NÆRMILJØET 

KOMMUNEPLANENS SAMFUNNSDEL: 
I STJØRDAL SKAL ALLE OPPLEVE TRIVSEL, TRYGGHET , MESTRING OG TILHØRIGHET 

HOVEDMÅL: 
ALLE INNBYGGERNE I STJØRDAL KOMMUNE ER FYSISK AKTIVE I TRÅD MED NASJONALE ANBEFALINGER 
HVORDAN 
SKAL VI 
GJØRE DET? 

TILTAK BESKRIVELSE ANSVARLIG 
FOR 
OPPSTART 

SAMARBEIDS-
PARTNERE 

ØKONOMI Hva skal vi 
følge med på? KOSTNAD FINANSIERING 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
6
 

2
0
2
7
 

Eget 
budsjett 

Økte 
kostnader i 

økonomiplan 

Eksterne 
tilskudd 

Vi skal jobbe 
kunnskaps- 
basert 

Kartlegge 
aktivitetstrender og 
aktivitetsvaner 

For å vite hvilke 
aktiviteter og 
anlegg vi må 
utvikle må vi 
vite hva de ulike 
brukergruppene 
er opptatt av 

Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Stjørdal 
idrettsråd 
Lag og 
foreninger 
Kommunale 
råd 
Stjørdal 
friluftsliv 
Fagstab 
samfunn 

X X   X   Deltakelse i 
egenorganisert 
idrett og 
fysisk aktivitet 

 Bruke oversikt over 
folkehelse og 
påvirkningsfaktorer 

 Sektor 
Kultur og 
næring 

Fagstab 
samfunn 

    X    

 Bruke resultater fra 
innbyggerundersøkelser 
som for eksempel 
Ungdata 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Fagstab 
samfunn 

       Ungdata 
undersøkelsen 
HUNT-
undersøkelsen 

 Utarbeide sjekkliste 
ved utbygging av 
anlegg og områder 

 Enhet veg, 
park og 
idrett 

 X X   X    

 Legge til rette for 
medvirkning fra ulike 
brukergrupper 

 Sektor 
kultur og 
næring 

 X X X X X    
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 Kartlegge friluftslivets 
ferdselsårer 

Sektor areal og 
miljø 

Sektor 
kultur og 
næring 

 X X   X    

Vi skal utvikle 
kreative 
nærmiljø 
anlegg for 
alle 
 
 

Bygge og rehabilitere 
skolegårdsanlegg og 
nærmiljøanlegg 
tilrettelagt behov for 
de minst aktive i 
samfunnet 

Ved 
nyetablering og 
rehabilitering av 
skolegårdsanlegg 
bør ikke bare de 
yngste barna 
sine behov 
dekkes, men 
også utredes 
mulighet for 
større utnyttelse 
blant de minst 
aktive, som 
ungdom og 
eldre. 

Sektor 
bydrift og 
infrastruktur 
Sektor 
kultur og 
næring 

Lag og 
foreninger 
Stjørdal 
idrettsråd 

 X X X X X X  

 Sikre løypekjøring på 
ulike utfartsområder i 
Stjørdal opprettholdes 
og har forutsigbar 
økonomi 

Styrke 
finansiering av 
løypekjøring 
 

Sektor 
kultur og 
næring 

Lag og 
foreninger 
Stjørdal 
idrettsråd 

X X   X X   
 

 

 Legge til rette for et 
mangfold av aktiviteter 
som alle kan delta i på 
eksisterende 
aktivitetsområder 

Utnytte 
hallflater og 
anlegg når de 
står ledige til 
egenorganisert 
aktivitet. Anlegg 
som 
tilrettelegges 
for både 
organisert- og 
egenorganisert 
idrett prioriteres 
ved fordeling av 
tilskudd 

Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X    

 Prioritere nye 
anleggstyper og 
aktivitetsformer som vi 
ikke har i kommunen 

Oppdatert 
kunnskap om 
aktivitetstrender 
og 
aktivitetsvaner 
setter oss i 

Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 
Lag og 
foreninger 

X X X X  X X  
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stand til å skape 
aktiviteter som 
dekker grupper i 
befolkningen 
som har behov 
for aktiviteter 
og anlegg 

 Areal for leik, idrett og 
friluftsliv må sikres 
gjennom 
kommuneplan, 
kommunedelplaner og 
reguleringsplaner. 

 Sektor 
kultur og 
næring  

Sektor areal 
og miljø 

        

 Prioritere utvikling av 
anlegg som er 
universelt utformet og 
tilrettelagt brukere 
med nedsatt 
funksjonsevne 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 

X X X X X X X  

 Prioritere kreative 
anlegg som kan 
motivere til aktivitet 
blant jenter i alle aldre 

 Sektor 
kultur og 
næring 

 X X X X X X X  

 Gi god og tilgjengelig 
informasjon om 
aktiviteter og tilbud 

 Sektor 
kultur og 
næring 

 X X X X X    

             

Legge til 
rette for et 
variert 
nærfriluftsliv 

Utvikle kommunale 
friluftsområder  

 Sektor 
kultur og 
næring 
 

Sektor areal 
og miljø 
Enhet veg, 
park og 
idrett 

X X X X X X X  

 Tilrettelegge gamle og 
nye friluftsområder 
med tydelig skilting og 
merking samt sikre 
enkel adkomst og bruk 

           

 Få på plass en 
dagsturhytte i 
kommunen 

Deltakelse i 
Trøndelag 
fylkeskommune 
sitt prosjekt om 

Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Sektor areal 
og miljø 

X X    X X  
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utvikling av 
dagsturhytter 

 Prioritere utvikling av 
Remarka for bedre 
tilrettelegging og 
tilgjengelighet sommer 
og vinter 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Sektor areal 
og miljø 

X X X X X X X  

 Utrede nye statlig sikra 
friluftsområder, og 
utvikle eksisterende 
statlig sikra 
friluftsområder i tråd 
med forvaltningsplaner 

 Enhet veg, 
park og 
idrett 

Sektor kultur 
og næring 
Sektor areal 
og miljø 

X X X X X X X  

 Prioritere områder for 
aktivitet og rekreasjon 
tilrettelagt for eldre 

Utvikle og 
oppgradere 
kommunale 
friområder slik 
at de også er 
tilrettelagt 
behov for den 
eldre delen av 
befolkningen 

Enhet veg, 
park og 
idrett 

Sektor kultur 
og næring 
Fagstab 
Samfunn 

X X X X X X X  
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4.2 Satsingsområde 2 

Organisert idrett og idrettsanlegg 

Organisert idrett er fysisk aktivitet drevet i for eksempel et idrettslag 

for å bedre utøverens fysiske og psykiske helse gjennom mosjon og 

rekreasjon, eller for å oppnå best mulig resultater i øvelser med fast 

struktur og regelverk. Gjennom deltakelse i organisert idrett kan 

innbyggerne oppleve tilhørighet og samhold, og det er en arena 

for integrering og opplevelser. Deltakelse i organisert idrett i barne- 

og ungdomsalder legger også grunnlaget for å ha en aktiv livsstil 

resten av livet.  

I Stjørdal kommune har det vært en målrettet satsing på utbygging 

av anlegg for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv i forrige 

planperiode. Dette har resultert i realiseringen av flere store 

idrettsbygg og idrettsarenaer. 

Per oktober 2023 er hele 80 idrettslag registrert i 

frivillighetsregisteret i Stjørdal. Tabellen under viser at man kan 

delta i over 30 idretter. I tillegg til dette er det registrert over 93 

aktiviteter på varmed.no. Dette brede spekteret av fritidstilbud viser at det er et mangfoldig og omfattende miljø for idrett 

og fysisk aktivitet i kommunen. 

IDRETT    

Fotball Langrenn Håndball Orientering 

Tae-kwon-do EL-innebandy Basketball Volleyball 

Alpint E-sport (ikke medlem av NIF) Friidrett Ski-Hopp 

Seiling Golf Disc-golf Radiostyrt bil (Drifting) 

Turn Klatring Pistolskyting Innebandy 

Padel Sykkel Paintball Skiskyting 

Bordtennis Hang- og paragliding Kickboxing Paraidrett 

Skateboard Dans Drill  

Figur 2 Bjørkbakken hoppanlegg 

https://varmed.no/
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Stjørdal kommune har et sterkt engasjement for tilrettelegging og behovsrettet utvikling av anlegg, slik at alle innbyggere 
kan delta i fritidsaktiviteter uavhengig av funksjonsevne. I planperioden har vi som hovedmål: 

1. Tilrettelegging for alle: Kommunen legger vekt på å tilrettelegge for ulike behov. Dette inkluderer tilrettelegging for 
personer med nedsatt funksjonsevne, slik at de kan delta i idretts- og fritidsaktiviteter på lik linje med andre. Dette kan 
omfatte tilgjengelige anlegg, tilpassede treningsmuligheter og støtte for inkludering. 

2. Kostnadsdrivere og deltakelse: Kommunen skal sammen med idretten se på kostnadsdrivere innen idretten. Dette kan 
være utgifter knyttet til deltakelse, medlemskap, utstyr, treningstider og lignende. Ved å identifisere og håndtere disse 
kostnadsdriverne ønsker kommunen å redusere økonomiske barrierer for deltakelse i fritidsaktiviteter. 

 

Det er utarbeidet mål og tiltak for organisert idrett og idrettsanlegg i arbeidet med denne planen. Hovedmålsettingen er at «Alle 

skal ha mulighet til å delta jevnlig i minst en organisert fritidsaktivitet».  

SATSINGSOMRÅDE 2: 
ORGANISERT IDRETT OG IDRETTSANLEGG 

KOMMUNEPLANENS SAMFUNNSDEL: 
KULTUR, IDRETT OG AKTIVITET I STJØRDAL SKAL HA GODE VILKÅR FOR VEKST OG UTVIKLING 

MÅL: 
ALLE SKAL HA MULIGHET TIL Å DELTA JEVNLIG I MINST EN ORGANISERT FRITIDSAKTIVITET 
HVORDAN 
SKAL VI 
GJØRE 
DET? 

TILTAK BESKRIVELSE ANSVARLIG 
FOR 
OPPSTART 

SAMARBEIDS-
PARTNERE 

ØKONOMI Hva skal vi 
følge med på? KOSTNAD FINANSIERING 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
6
 

2
0
2
7
 

Eget 
budsjett 

Økte 
kostnader i 

økonomiplan 

Eksterne 
tilskudd 

Vi skal 
jobbe 
kunnskaps- 
basert 

Kartlegge 
aktivitetstrender og 
aktivitetsvaner 

For å vite hvilke 
aktiviteter og 
anlegg vi må 
utvikle må vi vite 
hva de ulike 
brukergruppene er 
opptatt av 

Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Stjørdal 
idrettsråd 
Lag og 
foreninger 
Kommunale 
råd 

X X X X X   Deltakelse i 
organisert 
idrett og 
fysisk 
aktivitet 
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 Samhandling internt i 
administrasjonen og 
med lag og foreninger. 
 

Tettere dialog 
mellom idrettslag, 
mellom 
kommunale 
enheter og 
mellom idrettslag 
og kommune for å 
sikre at alle har et 
tilbud. 

Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X    

 Samarbeid mellom 
idrettslag 

Større utnyttelse 
av utendørs og 
innendørs 
aktivitetsflater  

Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X    

 Være med å styrke 
Stjørdal idrettsråd sin 
posisjon i Stjørdal 

Øke forståelsen av 
Stjørdal idrettsråd 
sin rolle i 
idrettsarbeidet i 
Stjørdal 

Sektor 
Kultur og 
næring 
Stjørdal 
idrettsråd 

 X X X X X    

             

 Bruke oversikt over 
folkehelse og 
påvirkningsfaktorer 

 Sektor 
Kultur og 
næring 

Fagstab 
samfunn 

X X X X X    

 Bruke resultater fra 
innbyggerundersøkelser 
som for eksempel 
Ungdata 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Fagstab 
samfunn 

X X X X X   Ungdata 
undersøkelsen 
HUNT-
undersøkelsen 

 Utarbeide sjekkliste ved 
utbygging av anlegg og 
områder 

 Enhet veg, 
park og 
idrett 

 X X   X    

 Legge til rette for 
medvirkning fra ulike 
brukergrupper 

 Sektor 
kultur og 
næring 

 X X X X X    

             

             

Bidra til å 
utjevne 
sosiale 
ulikheter 
ved å få 
ned 
kostnads 
drivere 

Bidra til å redusere 
kostnadsdriverne i 
idretten, og samarbeide 
med idrettslagene for å 
finne løsninger for å få 
alle med uavhengig av 
økonomisk status 

Styrt 
søknadsprosess 
spillemidler ifht 
investering og 
drift 

Sektor 
kultur og 
næring 

Lag og 
foreninger 
Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X X X  



 

19 

 

 Videreføre og styrke 
Kontingentkassa Stjørdal 

Kontingentkassa 
er en viktig støtte 
for mange. 
Videreutvikle 
retningslinjer og 
søknadsprosedyre 

Sektor 
kultur og 
næring 

Lag og 
foreninger 
Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X X X  
 

 

 Videreutvikle 
kommunens 
støtteordninger til 
anlegg eid av lag og 
foreninger 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X X   

 Prioritere nye idretter, 
aktivitetsformer og 
anleggstyper som vi ikke 
har i kommunen 

Legge til rette for 
nye idretter og 
aktiviteter 

Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 
Lag og 
foreninger 

X X X X X X X  

 Areal for leik, idrett og 
friluftsliv må sikres 
gjennom kommuneplan, 
kommunedelplaner og 
reguleringsplaner. 

 Sektor 
kultur og 
næring  

Sektor areal 
og miljø 

X X X X X    

 Prioritere utvikling av 
anlegg som er universelt 
utformet og tilrettelagt 
brukere med nedsatt 
funksjonsevne 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X X X  

 Prioritere kreative 
anlegg som kan motivere 
til aktivitet blant jenter 
i alle aldre 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet park 
og idrett 
Fagstab 
samfunn 
Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X X X  

 Gi god og tilgjengelig 
informasjon om 
aktiviteter og tilbud 

Videreutvikle 
varmed.no 

Sektor 
kultur og 
næring 

 X X X X X    

 Videreføre og utvikle 
nye åpne og gratis tilbud 
for barn og unge. 

Sikre og 
videreutvikle 
tilbudet «åpen 
hall» 

Sektor 
kultur og 
næring 

Stjørdal 
idrettsråd 

X X X X X X X  

             

Vi skal 
utvikle nye 
anlegg 

Framtidig bygging av 
anlegg og områder for 
idrett skal være basert 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Sektor areal 
og miljø 

X X X X X X X  
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basert på 
behov 

på reelle behov. 
Dokumentasjon av 
behovet for et anlegg 
skal ligge ved alle 
utbyggingsplaner. 

 Enhet veg, 
park og 
idrett 
Stjørdal 
idrettsråd 

 Utforme anlegg og   
aktivitetsområder som 
sikrer et variert og 
mangfoldig 
aktivitetstilbud som alle 
kan bruke uansett 
funksjonsevne 

           

 Flerbruksanlegg skal 
prioriteres 

Eksisterende og 
nye anlegg skal 
utnyttes best 
mulig ved at flere 
idretter og 
aktiviteter kan 
bruke det samme 
anlegget. 

Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Sektor areal 
og miljø 
Stjørdal 
idrettsråd 

X X    X X  

 Legge til rette for nye 
aktiviteter for den eldre 
delen av befolkningen 

Utvikle og 
oppgradere anlegg 
slik at de også er 
tilrettelagt for 
eldre 

          

 Se på muligheten for å 
utvikle interkommunale 
kostnadskrevende 
idrettsanlegg 

 Sektor 
kultur og 
næring 

Enhet veg, 
park og 
idrett 
Stjørdal 
idrettsråd 
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5 Spillemidler 
 

5.1 Retningslinjer for prioritering av spillemidler 
 

Det er en forutsetning at alle ordinære idrettsanlegg det søkes om spillemidler til, er omtalt i en kommunal plan for idrett og 

fysisk aktivitet. Handlingsprogrammet skal rulleres slik at nye anlegg, som er i tråd med vedtatte mål og strategier, kan rulleres 

inn og gis mulighet til å søke spillemidler og prioriteres i handlingsprogrammet. I planperioden vil Stjørdal kommune rullere 

handlingsprogrammet to ganger, i 2024 og 2026. 

Nye nærmiljøanlegg kan søke spillemidler og prioriteres i handlingsprogrammet uten at det rulleres inn via sjekkliste 

idrettsanlegg. Ordinære anlegg som ikke er rullert inn i handlingsprogrammet, vil ikke være berettiget til å søke om spillemidler. 

Det er både et prioritert- og uprioritert handlingsprogram, og rekkefølgen er slik: 

1. Søknad om innmelding av idrettsanlegg til handlingsprogrammet via sjekkliste idrettsanlegg 

2. Anlegg som rulleres inn settes på listen over uprioriterte anlegg i handlingsprogrammet, og kan søke spillemidler 

3. Søknad om spillemidler 

4. Godkjente søknader vurderes iht. vedtatte mål og strategier og kommer på listen over prioriterte anlegg i 

handlingsprogrammet 

 

Trøndelag fylkeskommune vedtok våren 2020 nye mål og retningslinjer for prioritering av spillemiddelsøknader (vedtak FT 

48/20).  

Anlegg som prioriteres i Trøndelag i perioden 2020-2023 er: 

1. Interkommunale idrettsanlegg. 

2. Attraktive aktivitetsanlegg. Dette er anlegg både inne og ute, som er tilrettelagt for allsidighet og inkluderende og 

attraktive møteplasser i nærmiljøet og ved skoler. 

3. Idrettsanlegg med høyt aktivitetspotensiale for barn og unge, i områder med lav anleggsdekning for de aktuelle idrettene. 

https://www.trondelagfylke.no/contentassets/f435a8e1f91e4cd6a9b7de73bc949881/vedtak-ft-48-20.pdf
https://www.trondelagfylke.no/contentassets/f435a8e1f91e4cd6a9b7de73bc949881/vedtak-ft-48-20.pdf
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4. Nødvendig oppgradering av eksisterende anlegg der det skal gjennomføres arrangement som har nasjonal status. 

 

Fylkeskommunens retningslinjer krever at det gjøres gode lokale behovsvurderinger, slik at det bygges riktige anlegg på riktig 

sted. Det vil si at det ikke lenger blir en selvfølge at alle anlegg får spillemidler, men at anlegg det er dokumentert behov for 

prioriteres. Dette gjelder spesielt de store og kostnadskrevende anleggene. Retningslinjene skal evalueres hvert fjerde år.  

I tillegg har Fylkestinget vedtatt følgende vilkår for prioritering av anlegg i Trøndelag;  

• Anlegg som tildeles spillemidler skal være omtalt i en kommunal plan som er utarbeidet etter prosesskravene i plan- og 

bygningsloven, og må inneholde kunnskapsbaserte behovsvurderinger. 

• Store kostnadskrevende idrettsanlegg bør i tillegg være prioritert i trønderidrettens egne anleggsplaner. 

• Alle anleggene må planlegges og driftes med mål om økonomisk, sosial og miljømessig bærekraft 

 

5.2 Sjekkliste for nye spillemiddelsøknader 
For å sikre at vi bygger anlegg for best mulig måloppnåelse har Trøndelag fylkeskommune utarbeidet en sjekkliste som skal følge 

søknader om spillemidler. 

Sjekkliste for spillemiddelsøknader benyttes ved innmelding av nye anlegg ved rullering av handlingsprogrammet. Sjekklista skal 

sikre at mål og strategier for videre anleggsutvikling blir ivaretatt og at vi bygger riktig anlegg på riktig sted. Dette skal blant 

annet stimulere til økt samarbeid på tvers av klubber og kommuner. Anlegget tas ikke inn i handlingsprogrammet før disse 

spørsmålene er avklart.  

Dette gjelder ikke nærmiljøanlegg, som det kan søkes spillemidler til uten at anlegget er en del av kommunedelplanen. Søkere 

på nærmiljøtilskudd anbefales likevel å planlegge godt i god tid, og sette seg inn i gjeldende planer og retningslinjer.  

Årlig frist for innmelding av sjekkliste for spillemiddelsøknader i Stjørdal er 1. mai. 

 

 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.trondelagfylke.no%2Fcontentassets%2F4e4dbc376bc34b13a3043efa10927c3b%2Fsjekkliste-170820.docx&wdOrigin=BROWSELINK
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5.3 Årshjul for spillemidler i Stjørdal kommune 
 

Årshjul for spillemidler viser gjeldende frister og aktuelle arbeidsoppgaver i løpet av året når det gjelder anleggsplaner og 

spillemiddelsøknader. Dette skal bidra til at søkere av spillemidler får gode prosesser og planer frem mot realisering av anlegg og 

spillemidler.  

Det presiseres at det er viktig å starte prosessen med kommunen tidlig. Spillemiddelsøknader kan være en lang prosess, og 

samhandling med kommunen er viktig for å få sendt inn en så god søknad som mulig. 
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6  Handlingsprogram anlegg  
 

Stjørdal kommune samarbeider med Stjørdal idrettsråd for å utarbeide et forslag til handlingsprogram for anlegg. Dette 

programmet danner grunnlaget for kommunens spillemiddelsøknader. I løpet av planperioden vil det prioriterte 

handlingsprogrammet bli rullert en gang, i 2026. 

 

6.1 Prioritert handlingsprogram – innmeldte kortsiktige ønsker for anlegg i Stjørdal 2024-2027 
 

Prioritert 
handlings 
program 
2024-2027 
– 
ORDINÆRE 
ANLEGG 

Km = Kommunale midler 
Sp = Spillemidler 
Pm = Private midler 

Anleggstype Prosjekteier Sted Priori
tet 

Bygge 
start 

Mål/Størr
else 

Kostn 
1000kr 

Finansiering 

       2024 2025 2026 2027 
 Km Sp Pm Km Sp Pm Km Sp Pm Km Sp Pm 

Turn-
/Basishall 

Stjørdal 
kom 

Øverlands 
Minde 

1 2027 2500kv
m 

65000       2000
0 

2000
0 

2000
0 

   

Rehab. 
Kunstgress 

IL Fram Framnes 
stadion 

2 2024 105x68 4485          210 1400 800 

Discgolf 
bane 

Stjørdal 
frisbeeklub
b 

Stjørdal 3 2026 18 hull 500       100 150 100    

Framnes 
idrettspark – 
Tennis 

IL Fram Framnes 
stadion 

4 2024 40x20 1063    30 300 427       

Framnes 
idrettspark – 
Friidrett løp 

IL Fram Framnes 
stadion 

5 2024 100m 1500    30 300 500       
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Framnes 
idrettspark – 
Friidrett 
hopp 

IL Fram Framnes 
stadion 

6 2024  1000    30 300 500       

Framnes 
idrettspark – 
Friidrett 
kule 

IL Fram Framnes 
stadion 

7 2024  1000    30 300 500       

Klempen 
skianlegg – 
skileikanlegg 

Skatval 
skilag 

Klempen 
skianlegg 

8 2024  600    30 300 200       

Klempen 
skianlegg – 
skiskyting 

Skatval 
skilag 

Klempen 
skianlegg 

9 2024  1000    40 400 500       

Innendørs 
skytehall 

Hegra 
skytterlag 

Hegra 10 2024 2400kv
m 

20000       5500 3600 1000
0 

   

Rehab. 
ballbane 

IL Nybrott Haraldrei
na skole 

11 2025 50x36 455    15 151 207       

Halsen skole 
volleyball 
hall 

Stjørdal 
kommune 

Halsen 
skole 

12 2024 16x24 10000          7000 2800  

Dagstur 
hytte 
Trøndelag 

Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 13 2026  15000       25 500 900    

Gressbane 
friidrett 

Stjørdal 
kommune 

Øverlands 
Minde 

14 2027 105x68 3000          2000 1000  

Rehab. 
Remyra 
kunstgress 

Remyra IL Remyra 
Stadion 

15 2025 105x68 5200          120 1200 3500 

Ny 
kunstgress 
bane 
Remyra IL 

Remyra IL Remyra 
stadion 

16 2026 105x68 11400          510 3400 8000 

Idretts- og 
service bygg 
Remyra IL 

Remyra IL Remyra 
Stadion 

17 2027  10362          340 3400 7000 
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Prioritert 
handlings 
program 
2024- 2027 
– 
NÆRMILJØ 
ANLEGG 

Km = Kommunale midler 
Sp = Spillemidler 
Pm = Private midler 

Anleggstype Prosjekteier Sted Priori
tet 

Bygg
e 
start 

Mål/Stør
relse 

Kostn 
1000kr 

Finansiering (1000kr) 

       2024 2025 2026 2027 
 Km Sp Pm Km Sp Pm Km Sp Pm Km Sp Pm 

Nærmiljø 
anlegg 
Halsen skole 

Stjørdal 
kommune 

Halsen 
skole 

1 2025  6000          3500 2500  

Naust 
gapahuker 

Stjørdal 
kommune 

Naustberg
a 

2 2025  1000       700 300     

Nærmiljø 
anlegg 
Halsen skole 

Stjørdal 
kommune 

Halsen 
skole 

3 2025  6000          5000 2500  

O-kart Stjørdals 
Blink 
orientering 

Stjørdal 4 2026  500       50 300 150    

Sosial 
møteplass 

Stjørdal 
kommune 

Håmmårs 
bukta 

5 2025  1000    700 300        
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6.2 Uprioritert handlingsprogram – innmeldte langsiktige ønsker for anlegg i Stjørdal 2027-2039 
 

Anleggstype Prosjekteier Sted Periode Type 
anlegg 

Servicebygg Stjørdal 
kommune 

Storvika friluftsområde 2028 Nærmiljø 

Rehabilitering kunstgress 
Hegra stadion 

Hegra IL Hegra sparebank arena 2029 Ordinært 

Skilting/merking Stjørdal 
kommune 

Storvika friluftsområde 2028 Nærmiljø 

Klatreanlegg Stjørdal 
kommune 

Storvika friluftsområde 2028 Nærmiljø 

Tursti fra Molovika Stjørdal 
kommune 

Storvika friluftsområde 2029 Nærmiljø 

Badstue Stjørdal 
kommune 

Naustberga friluftsområde 2029 Nærmiljø 

Lysanlegg Stjørdal 
kommune 

Monsberga friluftsområde 2028 Nærmiljø 

Trimtrapp Stjørdal 
kommune 

Fosslibekken friområde 2028 Nærmiljø 

Turveg  Stjørdal 
kommune 

Fosslibekken friområde 2028 Nærmiljø 

Nærmiljøanlegg Stjørdal 
kommune 

Vikans Minde 2030 Nærmiljø 

Flerbruksområde Stjørdal 
kommune 

Husbyvegen park 2029 Nærmiljø 

Fugletitteanlegg Stjørdal 
kommune 

Holmberga og gråelvosen 2028 Nærmiljø 

Trimpark Stjørdal 
kommune 

Husbyvegen park 2029 Nærmiljø 

Sosial 
møteplass/paviljong/gapahuk 

Stjørdal 
kommune 

Husbyvegen park 2029 Nærmiljø 

Lysanlegg Stjørdal 
kommune 

Husbyvegen park 2029 Nærmiljø 

Turveg Hellstranda - 
Billedholmen 

Stjørdal 
kommune 

Hellstranda 2032 Ordinær 

Gapahuk Stjørdal 
kommune 

Hellstranda 2030 Nærmiljø 
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Servicebygg/toalett (ute på 
strandområdet) 

Stjørdal 
kommune 

Hellstranda 2030 Ordinær 

Sandvolleyballbane Stjørdal 
kommune 

Hellstranda 2030 Nærmiljø 

Turveg Billedholmen – 
Muruvik 

Stjørdal 
kommune 

Hell 2035 Ordinær 

Fotballhall Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2030 Ordinær 

Sykkelvelodrom Stjørdals- 
Blink sykkel 

Stjørdal 2035 Ordinær 

Fleraktivitetshus Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2030 Ordinær 

Svømmehall Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2035 Ordinær 

Ishall Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2039 Ordinær 

Fotballhall Hegra Hegra IL Hegra 2028 Ordinær 

Frigården skiløype Lånke IL Lånke 2028 Ordinær 

Skøyteis - kunstis Stjørdal 
kommune 

Hele Stjørdal 2030 Nærmiljø 

Padelbaner innendørs og 
utendørs 

Stjørdal 
padelklubb 

Stjørdal 2028 Ordinær 

Tennisbane(r) - Stjørdal 2030 Ordinær 

Urban dyrking Stjørdal 
kommune 

Hele Stjørdal 2030 Nærmiljø 

Mekkeverksted ungdom - Lånke 2030 Ordinær 

Vedlikehold og rehabilitering 
av eksisterende anlegg 

Stjørdal 
kommune 

Hele Stjørdal 2032 Ordinær 

Toaletter i og ved turstier Stjørdal 
kommune 

Hele Stjørdal 2032 Nærmiljø 

Terrengsykkelpark Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2030 Ordinær 

Klatrehall Stjørdal 
klatreklubb 

Stjørdal 2028 Ordinær 

Rehabilitering Stjørdal 
golfklubb 

Stjørdal 
golfklubb 

Stjørdal 2030 Ordinær 

Gaming park Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2032 Ordinær 

Sykkelpark – dirt jump Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2030 Ordinær 

Skyteskiver Stjørdal Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2028 Ordinær 
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Turveg Sandfærhus – 
Prestmoen 

Stjørdal 
kommune 

Stjørdal 2030 Ordinær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


